



July 22, 2024

To
Listing/Compliance Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001
Scrip Code: 543210

To
Listing/Compliance Department
National Stock Exchange of India Limited
"Exchange Plaza", Plot No. C/1,
G Block Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400 051
Symbol: AARTISURF

Dear Sir / Madam,

Subject: Intimation of Newspaper Advertisements regarding the 6th Annual General Meeting of the Company

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose the copies of newspaper advertisements published in Financial Express (English) and Jansatta (Hindi) intimating **that the 6th Annual General Meeting of the Company will be held on Wednesday, August 14, 2024 at 11:00 AM (IST) through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM).**

Kindly take the same on record.

Thanking You,

Yours faithfully,
For Aarti Surfactants Limited

Priyanka Chaurasia
Company Secretary
ICSI M. NO. A44258

www.aarti-surfactants.com | CIN : L24100MP2018PLC067037

Corporate Office : Unit 202, Plot 71, Udyog Kshetra, 2nd Floor, Mulund-Goregaon Link Road, Mulund (W),
Mumbai - 400 080. T : 022-67976666. | E : info@aarti-surfactants.com

Regd. Office : Plot No. 57, 58, 60 to 64, 62A, S-3/1, Sector 3, Sagore Village, Pithampur Industrial Area,
Dhar, Madhya Pradesh 454775



AARTI SURFACTANTS LIMITED

CIN: L24100MP2018PLC067037

Reg. Off.: Plot no 57, 58, 60 to 64, 62A, S-3/1, Sector-3, Sagore Village, Pithampur
Industrial Area, District Dhar - 454775, Madhya Pradesh

Corp. Off.: Unit No. 202, Plot 71, Udyog Kshetra, 2nd Floor, Mulund Goregaon Link Road,
Mulund (West), Mumbai - 400080, Maharashtra

Website: www.aarti-surfactants.com, E-mail: investors@aarti-surfactants.com

NOTICE OF 6TH ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 6th Annual General Meeting of the Members of Aarti Surfactants Limited will be held on Wednesday, August 14, 2024 at 11:00 a.m. (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business, as set out in the Notice convening AGM.

The Ministry of Corporate Affairs vide its Circulars dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020 and subsequent circulars issued in this regard, the latest being September 25, 2023 (collectively referred to as 'MCA Circulars') issued by the Ministry of Corporate Affairs and SEBI Circular dated May 12, 2020, January 15, 2021, May 13, 2022, January 5, 2023 and October 7, 2023 issued by SEBI (collectively referred to as "SEBI Circulars"), had permitted the Companies to hold AGM through Video Conferencing / Other Audio Visual means ("VC / OAVM") upto September 30, 2024, without the physical presence of the Members at a common venue. In compliance with the aforesaid circulars, the AGM of the Company is being held through VC / OAVM facility as per the instructions mentioned in the Notice of AGM.

- 1) Dispatch of Notice of AGM and Annual Report: In line with the aforesaid MCA Circulars and SEBI Circulars, Notice calling the AGM along with the Annual Report for FY 2023-24, inter-alia, including e-voting details, will be sent only by electronic mode to those Members whose e-mail address are registered with the Company or the Depository Participant(s). Members may note that the Notice of the AGM along with Annual Report will be uploaded on the website of the Company at www.aarti-surfactants.com. The Notice can also be accessed from the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of NSDL (agency for providing the Remote e-Voting facility) at www.evoting.nsdl.com.
- 2) Manner of registering / updating email address: Members holding shares in dematerialized mode, who have not registered / updated their email address, are requested to register / update the same with the Depository Participant(s) where they maintain their demat accounts. Members holding shares in Physical mode, who have not registered / updated their email address, are requested to submit details in prescribed Form ISR-1 and other relevant forms to Link Intime India Private Limited, the Registrar and Share Transfer Agent of the Company at rnt.helpdesk@linkintime.co.in. Members may also download the prescribed forms from the Company's website at www.aarti-surfactants.com.
- 3) Manner of casting votes through e-voting: The Company will be providing remote e-voting facility to all the Members to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM. For this purpose, the Company has entered into an agreement with National Securities Depository Limited (NSDL) for facilitating voting through electronic means. Manner for voting remotely or through e-voting at the AGM for members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for members who have not registered their e-mail addresses will be provided in the Notice of AGM.

Members are requested to carefully read all the notes set out in the Notice of the AGM and in particular, instructions for joining the AGM, manner of casting vote through remote e-voting or e-voting during the AGM.

In case of any queries, with respect to remote e-voting or e-voting at the AGM, you can address at evoting@nsdl.co.in.

By order of the Board of Directors
For Aarti Surfactants Limited
Sd/-

Priyanka Chaurasia
Company Secretary
ICSI M. No. A44258

Place: Mumbai
Date: July 20, 2024



आरती सरफैक्टेंट्स लिमिटेड

सीआईएन : L24100MP2018PLC067037

पंजीकृत कार्यालय : प्लॉट नं. 57, 58, 60 से 64, 62ए, एस-3/1, सेक्टर-3, सगोर ग्राम,
पीथमपुर औद्योगिक क्षेत्र, जनपद धार - 454775, मध्य प्रदेश

निगमित कार्यालय : यूनिट नं. 202, भूखंड 71, उद्योग क्षेत्र, द्वितीय तल, मुलुंद गोरेगांव लिंक रोड,
मुलुंद (परिधम), मुंबई - 400080, महाराष्ट्र

वेबसाइट : www.aarti-surfactants.com; ई-मेल : investors@aarti-surfactants.com

6वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि आरती सरफैक्टेंट्स लिमिटेड के सदस्यों की 6वीं वार्षिक आम बैठक का आयोजन बुधवार 14 अगस्त 2024 को मध्याह्न 11.00 बजे (भासास) पर वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी") / अन्य दृश्य-श्रव्य संसाधनों ("ओएवीएम") के माध्यम से किया जायेगा, जो कि एजीएम आयोजनकारिता की सूचना में निर्धारितानुसार व्यवसाय का लेन-देन करने के लिये आयोजित होगी। कॉरपोरेट कार्य मंत्रालय ने 8 अप्रैल, 2020, 13 अप्रैल, 2020, 5 मई, 2020 के अपने परिपत्रों और इस संबंध में जारी किए गए बाद के परिपत्रों के माध्यम से, नवीनतम परिपत्र 25 सितंबर, 2023 को कॉरपोरेट कार्य मंत्रालय द्वारा जारी किया गया (सामूहिक रूप में 'एमसीए परिपत्रों' के रूप में संदर्भित) और सेबी द्वारा 12 मई, 2020, 15 जनवरी, 2021, 13 मई, 2022, 5 जनवरी, 2023 और 7 अक्टूबर, 2023 को जारी किए गए सेबी परिपत्र (सामूहिक रूप में 'सेबी परिपत्रों' के रूप में संदर्भित) ने कपनियों को, किसी सामान्य स्थल पर सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बिना, 30 सितंबर, 2024 तक वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग / अन्य ऑडियो विजुअल संसाधनों ("वीसी / ओएवीएम") के माध्यम से एजीएम आयोजित करने की अनुमति प्रदान की थी। उपर्युक्त परिपत्रों के अनुपालन में, कंपनी की एजीएम, एजीएम की सूचना में संवर्णित अनुदेशों के अनुसार वीसी / ओएवीएम सुविधा के माध्यम से आयोजित की जा रही है।

- 1) एजीएम और वार्षिक रिपोर्ट की सूचना का प्रेषण : उपर्युक्त एमसीए परिपत्रों और सेबी परिपत्रों के अनुरूप, वित्तीय वर्ष 2023-24 की वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम बुलाने की सूचना, अन्य बातों के साथ-साथ, ई-वोटिंग विवरण सहित, केवल इलेक्ट्रॉनिक प्रविधि द्वारा उन सदस्यों को भेजी जायेगी, जिनका ई-मेल पता कंपनी या डिपॉजिटरी प्रतिभागी(यों) के साथ पंजीकृत है। सदस्यगण ध्यान दें कि वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम की सूचना, कंपनी की वेबसाइट www.aarti-surfactants.com पर अपलोड की जायेगी। सूचना, स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट अर्थात् बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट क्रमशः www.bseindia.com और www.nseindia.com से भी एक्सेस की जा सकती है और एनएसडीएल (रिमोट ई-वोटिंग सुविधा उपलब्ध करानेवाली एजेंसी) की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर भी देखी जा सकती है।
- 2) ईमेल पता पंजीकृत / अद्यतन करने की प्रविधि : डीमैटरियलाइज्ड मोड में शेयर रखने वाले सदस्यगण, जिन्होंने अपना ईमेल पता पंजीकृत / अद्यतन नहीं किया है, उनसे अनुरोध है कि वे उस डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट(ट्स) के पास इसे पंजीकृत / अद्यतन करें, जहां वे अपने डीमैट खाते अनुरक्षित करते हैं। फिजिकल मोड में शेयर रखने वाले सदस्यगण, जिन्होंने अपना ईमेल पता पंजीकृत / अद्यतन नहीं किया है, उनसे अनुरोध है कि वे निर्धारित फॉर्म आईएसआर-1 और अन्य प्रासंगिक फॉर्म में लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, कंपनी के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट को rnt.helpdesk@linkintime.co.in पर विवरण प्रस्तुत करें। सदस्यगण कंपनी की वेबसाइट www.aarti-surfactants.com से निर्धारित फॉर्म भी डाउनलोड कर सकते हैं।
- 3) ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डालने की प्रविधि : कंपनी सभी सदस्यों को एजीएम की सूचना में निर्धारित सभी प्रस्तावों पर अपना वोट डालने के लिये रिमोट ई-वोटिंग सुविधा उपलब्ध करायेगी। इसके अतिरिक्त, कंपनी एजीएम के दौरान ई-वोटिंग सिस्टम के माध्यम से वोट करने की सुविधा उपलब्ध करा रही है। इस उद्देश्य के लिये, कंपनी ने इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से मतदान की सुविधा के लिये नेशनल सिक््योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) के साथ एक अनुबंध निष्पादित किया है। डीमैटरियलाइज्ड मोड, फिजिकल मोड में शेयर रखने वाले सदस्यों और जिन सदस्यों ने अपने ईमेल पते पंजीकृत नहीं किये हैं, उनके लिये एजीएम में दूरस्थ रूप में या ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान की प्रविधि का उल्लेख, एजीएम की सूचना में किया जायेगा। सदस्यगणों से विनती है कि वे एजीएम की सूचना में निर्धारित समस्त टिप्पणियों तथा विशेषकर एजीएम से जुड़ने, एजीएम के दौरान ई-वोटिंग अथवा रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डालने की प्रविधि के अनुदेशों को ध्यानपूर्वक पढ़ें। रिमोट ई-वोटिंग अथवा एजीएम में ई-वोटिंग के संदर्भ में किसी भी प्रश्न को आप प्रत्युत्तरार्थ evoting@nsdl.co.in पर भेज सकते हैं।

निदेशक मंडल के आदेशानुसार
कृते आरती सरफैक्टेंट्स लिमिटेड
हस्ता./-

प्रियंका चौरसिया
कंपनी सचिव

स्थान : मुंबई
दिनांक : 20 जुलाई 2024

आईसीएसआई स. सं.: ए44258